
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-ĐHNT 

 

Khánh Hòa, ngày          tháng         năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chuyên đề cho nghiên cứu sinh 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

 

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc 

thành lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thuỷ sản, nay là Trường Đại 

học Nha Trang; 

Căn cứ Nghị quyết số 340/NQ-ĐHNT ngày 24/3/2021 của Hội đồng Trường về 

việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 770/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Nha Trang về việc ban hành Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại 

học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 693/QĐ-ĐHNT ngày 20/6/2022 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Nha Trang về việc công nhận nghiên cứu sinh đợt 1 năm 2022; 

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học & Môi trường, Trưởng 

phòng Đào tạo Sau Đại học. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao cho nghiên cứu sinh Lê Thị Kiều Oanh, ngành Công nghệ sinh học, 

khóa 2022 - chuyên đề: “Khảo sát thành phần loài Rhizocephala ký sinh trên cua bơi 

thuộc giống Charybdis (Decapoda: Portunidae) phân bổ ở vịnh Nha Trang dựa trên 

đặc điểm hình thái và di truyền”. 

Thời gian thực hiện đến: 5/2024. 

Cán bộ hướng dẫn:  PGS.TS. Đặng Thúy Bình – Trường Đại học Nha Trang  

GS.TS. Henrik Glenner – Trường Đại học Copenhagen 

Điều 2. Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học & Môi trường, Trưởng phòng Đào 

tạo Sau Đại học, cán bộ hướng dẫn và nghiên cứu sinh có tên trên chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu VT, ĐTSĐH. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 


		Đặng Xuân Phương
	2024-01-03T17:36:02+0700
	Signer's office
	Đặng Xuân Phương
	Signing document


		Quách Hoài Nam
	2024-01-04T11:29:28+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document


		2024-01-04T14:39:18+0700


		2024-01-04T14:39:18+0700


		2024-01-04T14:39:18+0700


		2024-01-04T14:39:18+0700


		2024-01-04T14:39:18+0700


		2024-01-04T14:39:18+0700


		2024-01-04T14:39:18+0700




